
Strana 1   

DODATEK Č. 3 
K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ EV.Č. 0111002760 

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 
 
1. Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, DIČ: 

CZ699003361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B  14003, zastoupená 

, na základě pověření  

 
dále jen „Propachtovatel" 

 
a 
 
2. Ing. Vít Krejčí, místo podnikání: Dobrovíz, Kladenská 25,  PSČ 252 61, IČO: 74266403, plátce 

DPH - DIČ: CZ8012124527 

dále jen „Pachtýř“ 
 
Propachtovatel a Pachtýř dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„Smluvní strana“. 
 
 

Preambule 
 
A. Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2017 pachtovní smlouvu ev. č. 0111002760, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 23. 9. 2022(dále jen „Smlouva“). 

B. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění a doplňují takto: 

 

Článek I.  
Předmět Dodatku č. 3 

  
1. Smluvní strany se dohodly, že se stávající čl. V., odst. 3, písm. b) ruší a nahrazuje se zcela 

novým čl. V., odst. 3, písm. b) následujícího znění: 
 
„b) užívat a požívat každý pozemek z Předmětu pachtu pouze k Účelu pachtu, přičemž není 
oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Propachtovatele při obhospodařování 
Předmětu pachtu osívat nebo osazovat Předmět pachtu plodinami, které lze sklidit později, 
než před skončením pachtu dle této Smlouvy, trvalými porosty, jakož i plodinami, které by 
negativně ovlivnily bezpečnost leteckého provozu, jako jsou hrách, mák, slunečnice, anebo 
zřizovat na Předmětu pachtu hnojiště,“ 

 

 



Strana 2   

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Propachtovatel obdrží 
dvě (2) a Pachtýř jedno (1) identické vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami. Stanoví-li však zvláštní právní předpis (např. Zákon o registru smluv), že tato 
Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než 
sjednaný den účinnosti, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému může tato 
Smlouva nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 
důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

5. K tomuto Dodatku č. 3 jsou připojeny tyto přílohy: 

- Příloha č. 4/D3 Smlouvy - Pověření ze dne 5. 10. 2022 

 
V Dobrovízi dne 21. 11. 2023   V Praze dne 11. 12. 2023
 
Za Pachtýře:     Za Propachtovatele: 
 
 
 
.............................................................  
Ing. Vít Krejčí     

 
      Letiště Praha, a. s.    
     






